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近期強勢的藍籌體育用品股安踏體
育（2020）昨公布，第二季度安踏品牌產
品零售額，按年增長35%至40%：FILA
品牌產品零售金額增30%至35%。其他
品牌則增長70%至75%。
上半年表現方面，安踏品牌產品零

售金額按年錄35%至40%增長；上半年
FILA 品牌產品之零售額升50%至55%；
其他品牌產品年增90%至95%。

獲升目標價至213元

安踏昨舉行投資者日，瑞信發表報
告指，看好安踏中期核心品牌改革能
力，將其2023年盈利預測提高6%，並
以2022至2023年預測市盈率37倍為基
礎，將目標價由189元，上調至213元，
評級「跑贏大市」。
瑞信認為，投資者期待安踏核心品

牌實現多於中雙位數增長。該行仍然視
其為體育用品領域的首選。
安踏昨隨大市回調，收挫4.88%，

報173.5元，全日成交13.68億元。

安踏次季零售增逾三成

市場憂慮中央嚴審中資企業境外上市，以及加大力度監管科技公司運作，
加上美國債孳息急跌，利淡因素夾擊科技股及金融股，港股昨一度急瀉850
點，低見27,110點，觸及俗稱牛熊分界線，即250天線（27,113點），全日收挫
807點，造27,153點。恒指八連跌，累插2,135點，今年來升幅已全數蒸發，
並是2015年12月以來最長跌浪。分析指，一旦牛熊線不保，技術走勢將進一
步轉差，不排除港股會步入技術熊市。

港股已經跌穿27,700點至 29,500點橫
行區間，主板昨日成交亦增至逾

2,052億元，顯示沽盤相當進取。英皇證券
研究部總監陳錦興表示，短期來說，大市
有機會下試 27,000 點心理大位，一旦跌
穿，還要看承接力能否回復，但最終仍視
乎整體市場信心能否逐步穩定下來，以及
不明朗因素能否逐步消化。

中央釋出降準信號

輝立資產管理董事黃瑋傑表示，昨日
大市成交大增，沽盤相當積極，顯示投資
者傾向避險為先，科技股暫時會維持弱
勢。由於大市承接疲弱，若最終守不住250
天線，不排除恒指會下望25,500點。內地
再釋放可能降準的信號，料亦會加速股市
跌勢，特別是舊經濟股同樣捱沽。

星展香港高級經濟師周洪禮表示，中
央釋出降準信號，可能暗示上季經濟增速
遜預期，故要推出貨幣工具去撐實體經
濟，特別是中小微企。他指，內地近一至
兩個月，零售數據較市場估計差，目前仍
有約500萬農民工未曾回到城市，加上工資
未重返疫情前水平，都影響消費表現。
至於其他國家陸續恢復生產線，也對

中國的出口及工業產出構成壓力，都可能
令內地經濟增速放緩。周洪禮預期，人行
較大機會在第3季尾至第4季初再推定向降
準，務求令市場流動性增加。

阿里失守200元

內地處罰違法經營的科網企業，人民
銀行表明螞蟻集團以外的支付服務供應商
亦存在壟斷，龍頭科技股繼續捱沽，ATMX

拖低恒指312點。科技指數亦再跌3.7%，
收報7,321點。阿里巴巴（9988）跌穿200
元，至逾一年低位，收挫 4.13%；騰訊
（0700）亦跌3.74%。

金融股捱沽

資金流出消費股，海底撈（6862）挫
6.97%，是表現最差藍籌。金融股有份拖低
大市，滙控（0005）跌至近五個月低位，收
跌1.46%。國務院提出適時降低存款準備
金率，中資金融股向下，工行（1398）和建
行（0939）見半年低位，分別跌 1.31%及
1.93%；平保（2318）跌4.34%，至逾一年
最低。

新世界挫4%

此外，油組可能再終止減產協議，石
油 石 化 股 未 止 跌 。 中 海 油（0883）跌
5.62%；中石油（0857）跌5.91%；中石化
（0386）也跌3.12%。

港鐵（0066）及新世界（0017）合作發展
的大圍站上蓋項目，因混凝土強度未達標
而需要拆卸重建，新世界表明會向受影響
的買家賠償，港鐵仍升0.34%，新世界則
跌3.88%。

內地加強對大型互聯網平台監
管。人民銀行副行長范一飛昨表
示，除了阿里巴巴（9988）旗下螞蟻
集團之外，其他機構也有壟斷情
況，人行對螞蟻採取的措施，也會
推行到其他支付服務企業。
國家市場監管總局、財政部等

五個部門，發布公平競爭審查制度
實施細則，包括不能設置不合理或
歧視的進入和退出條件；未經公平
競爭，不能授出特許經營權；不能
限定經營、購買或使用，由特許經
營商提供的商品和服務等。

科網股估值受影響

范一飛指出，內地支付產業發
展速度很快，近年保持50%以上增
長；同時在發展過程中出現一些不
規範行為。
人行下一步會加大支付服務市

場改革力度，督促商業銀行優化服
務，對賬戶進行分級分類管理。
瑞士盈豐資產管理研究分析師

李思卉表示，反壟斷政策框架符合
市場預期，料科網企業受到監管持
續執行的影響，而內地近期密集調
查平台企業，可能打擊市場氣氛，
影響科網股估值。
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近期新股上市表現不俗。喆麗控股
（2209）今日（9日）掛牌，昨於輝立交易場暗
盤收報 4.44 元 ， 較 招 股價 3.28 元 高
35.37%，每手1,000股，賬面賺1,160元。
朗詩綠色生活服務（1965）則於昨日上

市，收報 4.5 元，較招股價 3.18 元高

41.5%。一手1,000股，賬面賺1,320元。

康諾亞高收28%

同於昨日掛牌的康諾亞生物（2162）收
報68元，較招股價53.3元，高27.6%，每
手500股賬面賺7,350元。
此外，路透社引述知情人士報道，阿

里健康（0241）參投的醫療數據公司零氪科
技（LinkDoc Technology），原計劃於今日
在美國納斯達克掛牌上市，公司擬發行
1,080萬股ADS，每ADS相當於4股普通
股，招股範圍定為17.5美元至19.5美元。

零氪擱置在美上市

不過，由於中央收緊境外上市公司監
管，零氪科技擱置在美國上市計劃。
零氪科技成立於2014年，是一家數據

驅動的醫療科技公司，在重大疾病領域提
供大數據和人工智能整體解決方案。

小鵬獲納入恒生綜指

另一方面，剛於周三（7日）上市的小鵬
汽車（9868）獲恒生指數公司納入恒生綜合
指數，並於7月21日起生效。

喆麗暗盤賬面賺1160元

新經濟股表現
股份

阿里巴巴（9988）

騰訊控股（0700）

美團（3690）

小米集團（1810）

京東集團（9618）

快手（1024）

百度集團（9888）

嗶哩嗶哩（9626）

舜宇光學（2382）

瑞聲科技（2018）

昨日收市價

197.30元

528.00元

267.60元

25.40元

276.60元

160.00元

173.50元

784.50元

229.00元

52.80元

變動

-4.13%

-3.74%

-6.43%

-1.17%

-3.62%

-3.09%

-4.62%

-7.32%

-4.74%

-5.88%

八日累跌幅度

-8.49%

-11.78%

-18.91%

-8.63%

-6.24%

-22.63%

-8.92%

-18.11%

-2.97%

-8.89%

恒指再瀉807點 恐短期殺落25500點

港股連跌八日 蒸發今年升幅
■■美團續被北水減持美團續被北水減持，，過去過去
八日累跌近兩成八日累跌近兩成。。 中新社中新社

■朗詩綠色生活首掛高收四成。

■大行看好安踏業務前景。 中新社


