龍

数

採



瑞聲科技(2018)



恒指再瀉807點 恐短期殺落25500點

港股連跌八日 蒸發今年升幅

新經濟股表現			
股份	昨日收市價	變動	八日累跌幅度
阿里巴巴(9988)	197.30元	-4.13%	-8.49%
騰訊控股(0700)	528.00元	-3.74%	-11.78%
美團(3690)	267.60元	-6.43%	-18.91%
小米集團(1810)	25.40元	-1.17%	-8.63%
京東集團(9618)	276.60元	-3.62%	-6.24%
快手(1024)	160.00元	-3.09%	-22.63%
百度集團(9888)	173.50元	-4.62%	-8.92%
嗶哩嗶哩(9626)	784.50元	-7.32%	-18.11%
舜宇光學(2382)	229 00 元	-4 74%	-2 97%

52 80 元



市場憂慮中央嚴審中資企業境外上市,以及加大力度監管科技公司運作, 加上美國債孳息急跌,利淡因素夾擊科技股及金融股,港股昨一度急瀉850 點,低見27,110點,觸及俗稱牛熊分界線,即250天線(27,113點),全日收挫 807點,造27,153點。恒指八連跌,累插2,135點,今年來升幅已全數蒸發, 並是2015年12月以來最長跌浪。分析指,一旦牛熊線不保,技術走勢將進一 步轉差,不排除港股會步入技術熊市。

-8 89%

-5.88%

港股已經跌穿27,700點至29,500點橫 行區間,主板昨日成交亦增至逾 2.052 億元,顯示沽盤相當進取。英皇證券 研究部總監陳錦興表示,短期來說,大市 有機會下試 27,000 點心理大位, 一旦跌 穿,還要看承接力能否回復,但最終仍視 乎整體市場信心能否逐步穩定下來,以及 未重返疫情前水平,都影響消費表現。 不明朗因素能否逐步消化。

中央釋出降準信號

輝立資產管理董事黃瑋傑表示,昨日 大市成交大增,沽盤相當積極,顯示投資 者傾向避險為先,科技股暫時會維持弱 勢。由於大市承接疲弱,若最終守不住250 天線,不排除恒指會下望25,500點。內地 再釋放可能降準的信號,料亦會加速股市 跌勢,特別是舊經濟股同樣捱沽。

星展香港高級經濟師周洪禮表示,中 央釋出降準信號,可能暗示上季經濟增速 遜預期,故要推出貨幣工具去撐實體經 · 濟,特別是中小微企。他指,內地近一至 兩個月,零售數據較市場估計差,目前仍 有約500萬農民工未曾回到城市,加上工資

至於其他國家陸續恢復生產線,也對 中國的出口及工業產出構成壓力,都可能 令內地經濟增速放緩。周洪禮預期,人行 較大機會在第3季尾至第4季初再推定向降 準,務求令市場流動性增加。

阿里失守200元

內地處罰違法經營的科網企業,人民 銀行表明螞蟻集團以外的支付服務供應商 亦存在壟斷,龍頭科技股繼續捱沽,ATMX

拖低恒指312點。科技指數亦再跌3.7%, 收報 7,321 點。阿里巴巴(9988) 跌穿 200 元,至逾一年低位,收挫4.13%;騰訊 (0700) 亦跌 3.74%。

金融股捱沽

資金流出消費股,海底撈(6862)挫 6.97%,是表現最差藍籌。金融股有份拖低 大市,滙控(0005)跌至近五個月低位,收 跌 1.46%。國務院提出適時降低存款準備 金率,中資金融股向下,工行(1398)和建 行(0939) 見半年低位,分別跌 1.31%及 1.93%; 平保(2318)跌4.34%, 至逾一年

新世界挫4%

此外,油組可能再終止減產協議,石 油石化股未止跌。中海油(0883)跌 5.62%;中石油(0857)跌5.91%;中石化 (0386) 也跌 3.12%。

港鐵(0066)及新世界(0017)合作發展 的大圍站上蓋項目,因混凝十強度未達標 而需要拆卸重建,新世界表明會向受影響 的買家賠償,港鐵仍升0.34%,新世界則 跌3.88%。

ANDSE

■朗詩綠色生活首掛高收四成。

近期新股上市表現不俗。喆麗控股 (2209)今日(9日)掛牌, 昨於輝立交易場暗 盤 收 報 4.44 元 , 較 招 股 價 3.28 元 高 35.37%,每手1,000股,賬面賺1,160元

朗詩綠色生活服務(1965)則於昨日上 市, 收報 4.5 元, 較招股價 3.18 元高

喆麗暗盤賬面賺1160元

41.5%。一手1,000股,賬面賺1,320元。

康諾亞高收28%

同於昨日掛牌的康諾亞生物(2162)收 報68元,較招股價53.3元,高27.6%,每 手500股賬面賺7.350元。

此外,路透社引述知情人士報道,阿 里健康(0241)參投的醫療數據公司零氪科 技(LinkDoc Technology),原計劃於今日 在美國納斯達克掛牌上市,公司擬發行 1,080 萬股 ADS,每 ADS 相當於 4 股普通 股,招股範圍定為17.5美元至19.5美元。

零氪擱置在美上市

不過,由於中央收緊境外上市公司監 管, 零氪科技擱置在美國上市計劃。

零氪科技成立於2014年,是一家數據 驅動的醫療科技公司,在重大疾病領域提 供大數據和人工智能整體解決方案。

小鵬獲納入恒生綜指

另一方面,剛於周三(7日)上市的小鵬 汽車(9868)獲恒生指數公司納入恒生綜合 指數,並於7月21日起生效。

內地加強對大型互聯網平台監 管。人民銀行副行長范一飛昨表 示,除了阿里巴巴(9988)旗下螞蟻 集團之外,其他機構也有壟斷情 况,人行對螞蟻採取的措施,也會 推行到其他支付服務企業。 將 國家市場監管總局、財政部等 五個部門,發布公平競爭審查制度 實施細則,包括不能設置不合理或 歧視的進入和退出條件; 未經公平 競爭,不能授出特許經營權;不能 限定經營、購買或使用,由特許經 付 營商提供的商品和服務等。

科網股估值受影響

范一飛指出,內地支付產業發 展速度很快,近年保持50%以上增 長;同時在發展過程中出現一些不 規範行為。

人行下一步會加大支付服務市 場改革力度,督促商業銀行優化服 務,對賬戶進行分級分類管理。

瑞士盈豐資產管理研究分析師 李思卉表示, 反壟斷政策框架符合 市場預期,料科網企業受到監管持 續執行的影響,而內地近期密集調 查平台企業,可能打擊市場氣氛, 影響科網股估值。



■大行看好安踏業務前景。

中新社

安踏次季零售增逾三成

近期強勢的藍籌體育用品股安踏體 育(2020)昨公布,第二季度安踏品牌產 品零售額,按年增長35%至40%:FILA 品牌產品零售金額增30%至35%。其他 品牌則增長70%至75%。

上半年表現方面,安踏品牌產品零 售金額按年錄35%至40%增長; 上半年 FILA 品牌產品之零售額升50%至55%; 其他品牌產品年增90%至95%。

獲升目標價至213元

安踏昨舉行投資者日,瑞信發表報 告指,看好安踏中期核心品牌改革能 力,將其2023年盈利預測提高6%,並 以2022至2023年預測市盈率37倍為基 礎,將目標價由189元,上調至213元, 評級「跑贏大市」。

瑞信認為,投資者期待安踏核心品 牌實現多於中雙位數增長。該行仍然視 其為體育用品領域的首選。

安踏昨隨大市回調,收挫4.88%, 報 173.5 元,全日成交 13.68 億元。